様式第6号（第14条関係）
文書番号
平成　　年　　月　　日

三股町長　　　　　　　　　様

団体名：

住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　㊞

補助金等実績報告書

年　　月　　日付（文書番号）で交付決定のあった○○○○○要綱に基づく何年度（補助金等の名称）については、補助金等の交付に関する規則第14条の規定により、その実績について関係書類を添えて報告します。

添付書類
1　補助金等の交付決定額及びその精算額
　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円
　　補助金精算額　　　　　　　　　　　円
2　補助事業の実施機関
　　着手（実施）　　　　　年　　月　　日
　　完了（終了）　　　　　年　　月　　日
3　補助事業の成果
　　　　　事業内容説明
契約書、平面図、写真等関係書類を添付
設置場所、種別、構造、規格、数量等記入
[bookmark: _GoBack]　　4　決算書